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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11322505U

2. Data e Regjistrimit 22/01/2021
3. Emri i Subjektit MARITIME LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Terminali i Konteinerëve, Porti 
Durrës 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Slokers, ngarkim, shkarkim automjetesh, mallra gjenerale, 

mallra rifuxho, etj. Transport cargo, lashing-unlashing. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet 
qëllimi i cituar më lart, shoqëria mund të marrë licencat dhe 
autorizimet përkatëse dhe të kryejë çdo transaksion lidhur 
me pasuritë e paluajtshme dhe ato të luajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, me qira, me hipotekë ose peng, të 
cilat mund të konsiderohen të dobishme ose të nevojshme 
për të përmbushur objektin e shoqërisë, me kusht që këto 
aktivitete të mos kryhen në një masë më të madhe se ato të 
cituara më sipër. Të sigurojë, drejtpërsëdrejti ose tërthorazi, 
interesa në shoqëri të tjera të cilat kanë një objekt të 
ngjashëm me atë të shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë saj. Të 
kryejë import-eksportin e çdo malli dhe/ose shërbimi. Të 
kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
dobishëm ose i nevojshëm në mënyrë që të përmbushet 
objekti i veprimtarisë së shoqërisë. Shoqëria do të kryejë çdo 
veprimtari që përputhet me objektin e saj dhe që e favorizon 
atë.
Luiza Rexhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2021                Deri: 18/02/2024



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiKorça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HamzIslamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmirNufi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARITIME LOGISTICS
E-Mail: junanamiku@gmail.com  
Telefon: 0683468761  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647616-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664958-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C2B93F-4CDD-4414-88D5-5D9ED5A99F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62701AC1-A17F-4F71-BE07-D92772C87A0B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luiza Rexhepi")                      Nga data 
"18/02/2021             Ne daten "18/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Namik Feruku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49B3DC4-29EA-4BFD-926A-4526796FFE6D

